
 

 

Poštovní spojení: MĚSTO SLANÝ, Městská policie, Masarykovo náměstí 3, 274 53 Slaný 

Telefon:  ,  email    

Fax:  IČ 234877, DIČ 031 - 237877 
 

 

 
 
Objednatel:                                                         Zhotovitel: 
Městská policie Slaný         Jirků A-Z s.r.o. 
Masarykovo nám. 3                                       Průmyslová 3342 
274 01  Slaný           272 01 Kladno 
IČO 00234877                                                    IČO 26428695      
DIČ CZ00234877          DIČ CZ26428695  

 

Objednávka č. MP2/2021 – Axis body worn kamery pro strážníky 
  
Na základě Vaší nabídky č. CR210013, ze dne 20.1.2021 – v celém jejím rozsahu 
objednáváme osobní kamery pro strážníky MP Slaný (Axis body worn).  
- 4 ks kamer body worn 
- 1 ks kontrolér pro zpracování záznamů do CCTV systému Milestone 
- 1 ks dokovací/nabíjecí stanice pro 8 body worn kamer 
- 1 ks set 5 magnetický držáků na oblečení 
Práce spojené s instalací a implementací do systému Milestone budou účtovány ze 
servisní smlouvy. 
 
Cena s mimořádnou slevou: 99 675,09 Kč bez DPH; 120 606,86 vč. DPH  
Termín plnění: do 28.2.2021 
Místo plnění: Masarykovo nám 3, (Městská policie, Slaný) 
Odstranění reklamované vady do 30 dnů od oznámení výzvy k odstranění reklamované vady.  

Smluvní pokuta: 500 Kč za každý den při pozdním dokončení oproti termínu dokončení či 
neodstranění reklamované vady ve stanoveném termínu. Tímto ujednáním však není 
dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. 
Platební podmínky:  
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději 
do 30 dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních 
prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. K faktuře 
přiložte objednatelem potvrzený záznam o převzetí prací. Faktury musí být doručeny na adresu sídla 
objednatele či je lze, za podmínky opatření zaručeným elektronickým podpisem, zaslat na 
elektronickou adresu objednatele    

Záruční podmínky: 
V souladu s občanským zákoníkem. 

Další podmínky objednávky: 
Z důvodu mimořádné slevy je objednatel povinen akceptovat podmínku, která se týká zveřejnění 
reference tohoto obchodního případu v reklamních dokumentech společnosti AXIS. 
 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona  
 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“). 
  
 
 



 

 

Poštovní spojení: MĚSTO SLANÝ, Městská policie, Masarykovo náměstí 3, 274 53 Slaný 

Telefon:    email    

Fax:  IČ 234877, DIČ 031 - 237877 
 

 

 
 
 
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o 
svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této 
smlouvy.  
 
 
Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, 
budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 

 

 

 

vyřizuje:    
telefon:    
e-mail:                Vedoucí Městské policie Slaný 
  

 

 

Ve Slaném dne 26. 1. 2021 

 

 

 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.  
 
 
 
Datum:                           Jméno a příjmení:                                              Podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání 
veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod usnesením č. 
15/22/2019/RM, jako veřejná zakázka malého rozsahu kategorie č. I. 
Zpracovala:       ……..…………………….. 
Kontrolu správnosti provedl:     …………………………… 

 




